(

[IpunATO Ha 3aceaHUuH
VYuyenoro coera SpociaaBckoi
JyXOBHOW CEMUHApHH

Iporoxon Ne S ~H 5~
OT «JIO » 06’.{7—'@—‘{ 2025 T.

. BOKYMEHT NOANNCAH
: MPOCTOM INEKTPOHHON
NoAnucbIo

- PACNOPAQOK AHA
B flpocnaBcKon AYXOBHOW CeMUHapuu
Ha 2025/ 2026 yuJ. roa

Ceptudukar: 8D 64 FB 20 87 CB 0C 5C 7A 4C
Bnapenew;: nepomoHax lnatoH (Kyanacesuy)

AencreuteneH: ¢ 11.06.2025 fo 11.06.2030

07:30
07:45

IMIOABEM
Yrpennue MonuTBel, 3A BT P A K

YYEBHBIE
THA

8:30-10:00
10:15-11:45
11:50-12:00
12:05-13:35
13:45
14:10-15:40
15:55-17:30

1-s1 Jexknusa
2-51 JeKIus
IMonguuk
3-91 JIeKIus
OBE/
4-91 JJeKIus
5-s1 Jexuus

15.15-17.00
17:00-19.00
19:00
19.30-21.45
22:00
22:30

Bpems mocirymanuii, CBoO0IHOE BpeM
CaMonoaroToBKa B Kjaccax
YXHWNH

JInuHoe BpeMs

BeuepHue MOIUTBEI

OTEOH

07:15
08:30-10:05

NIOABEM

VueGnas (borocmyxe0OHas) npakTHKa (yTp. MOJL. B
XpaMe) W/UNK 3aHATHS C HH]. HACTaBHUKOM
3ABTPAK

1-1 pexkuus

2-11 NeKUus

OBEJ

[Mocnymranus. [TonroroBka kK 60roCIyKEHHUIO
BCEHOIITHOE BAEHHUE, 1o okoHYaHHA
YXWH

BeuepHue MOIUTBEI

OTBOH

10:05-10:15
10:15-11:45
12:05-13:35
14:00
14.30-17.00
17.00

CYBBOTA,

KAHYH
MPA3THAYHBIX
THEN

22:00
22:30

07:30
09:00
16:00
16:00-19.00
19:00
22:00
22:30

I1O I'b EM (yTpeHHHE MOJUTBE! B XpaMe)
JIMTYPI'USI, o oxornuanuu OBE/]
ITonnauk

JInuHoe BpeMs

YXUH

BeuepHre MOIUTBEI

OTBEOU

BOCKPECHBIE,

MTPA3THIYHBIE
THA

[TPUMEYAHUE: BeIxoa B ropojl BO BHEy4eOHOE BPEMs TOIBKO C Pa3peIleHus AIMAHHCTPAIHH.



		2025-11-28T16:59:29+0300
	Владелец: иеромонах Платон (Кудласевич Николай Николаевич)




