

Принято на заседании
Ученого совета Ярославской
духовной семинарии

Протокол № 5-25
от «30» августа 2025 г.



(Кудрясевич Надежда
ректор Ярославской духовной семинарии)

РАСПОРЯДОК ДНЯ в Ярославской духовной семинарии на 2025 / 2026 уч. год

УЧЕБНЫЕ ДНИ	07:30	П О Д Ъ Е М
	07:45	Утренние молитвы, З А В Т Р А К
	8:30-10:00	1-я лекция
	10:15-11:45	2-я лекция
	11:50-12:00	Полдник
	12:05-13:35	3-я лекция
	13:45	О Б Е Д
	14:10-15:40	4-я лекция
	15:55-17:30	5-я лекция
	15.15-17.00	Время послушаний, свободное время
	17:00-19.00	Самоподготовка в классах
	19:00	У Ж И Н
	19.30-21.45	Личное время
	22:00	Вечерние молитвы
	22:30	О Т Б О Й
СУББОТА, КАНУН ПРАЗДНИЧНЫХ ДНЕЙ	07:15	П О Д Ъ Е М
	08:30-10:05	Учебная (Богослужебная) практика (утр. мол. в храме) и/или занятия с инд. наставником З А В Т Р А К
	10:05-10:15	1-я лекция
	10:15-11:45	2-я лекция
	12:05-13:35	О Б Е Д
	14:00	Послушания. Подготовка к богослужению
	14.30-17.00	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ , по окончании
	17.00	УЖИН
	22:00	Вечерние молитвы
	22:30	О Т Б О Й
ВОСКРЕСНЫЕ, ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ	07:30	П О Д Ъ Е М (утренние молитвы в храме)
	09:00	ЛИТУРГИЯ , по окончании ОБЕД
	16:00	Полдник
	16:00-19.00	Личное время
	19:00	УЖИН
	22:00	Вечерние молитвы
	22:30	О Т Б О Й

ПРИМЕЧАНИЕ: Выход в город во внеучебное время только с разрешения Администрации.